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Aktuelle Spiele 18.06.2017 - 14.05.2024

Sp-Nr.
176

177
178
179
180
181
182
161

Datum Anstol3
18.06.2017 08:45
18.06.2017 08:45
18.06.2017 08:45
18.06.2017 08:45
18.06.2017 08:45
18.06.2017 08:45
18.06.2017

21.06.2017 19:00

Aktuelle Tabelle:

Platz
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Verein
ASV Furth lll AH

SF GroRgrundlach Reutles

VL Niirnberg

DJK Concordia Firth PM Contra
SG 83 Nurnberg-Furth 3

SG 83 Nurnberg-Furth BEO

SC Germania Nbg. lla

TSV Burgfarrnbach Wacker

DJK Eintracht Sud Blau-Schwarz
ASV Zirndorf PM Wildner

SC Germania Nbg. 3

Spielpaarung
ASV Zirndorf PM Wildner

SF GroRRgrundlach Reutles

SC Germania Nbg. lla

SG 83 Nurnberg-Furth BEO

DJK Eintracht Sud Blau-Schwarz
VfL Niurnberg

SPIELFREI

ASV Zirndorf PM Wildner

Spiele
24

24
24
24
24
24
23
24
24
23
24

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 18.06.2017 - 14.05.2024

Freizeit Nika Sport Oberliga

22
20
17
14
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Gebiet: Bezirk Mittelfranken, Liganummer: 312571, Saison: 16/17

Stand: Dienstag, 14. Mai 2024 07:34

Gelb-Schwarz Trafowerk

ASV Frth 1l AH

DJK Eintracht Sud CB-Funk

SG 83 Nirnberg-Furth 3

SC Germania Nbg. 3

TSV Burgfarrnbach Wacker

DJK Concordia Firth PM Contra
SG 83 Nirnberg-Furth BEO

] N Torverh. Tordiff.
1 1 116:18 98
0 4 109:21 88
2 5 103:43 60
1 9 61:32 29
3 11 72:73 -1
8 8 57:64 -7
2 12 50:65 -15
4 12 53:68 -15
4 12 34:63 -29
3 12 45:69 -24
4 13 43:63 -20

Pkt.
67

60
53
43
33
29
29
28
28
27
25

Ergeb.
8:0

4:0

3:2
11:1
1:4

71

2:3

Trend
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